729: πρόλιπε Med. Ald. Rob.

730: μονοθεῖσ' Guelph. Ald.

731: δολόφρονες metri causa scri-
bendum esse putaverunt Stanl. Pauw.
Heath., idque receperunt Glasg.
Schütz. Both. Burgess., sed metro
vulgatum minime adversari non minus
perspicuum est, quam emendationem

illam propter sequens δολιομήτιδες
stare non posse.—δολομήτιδες vulg.,
quod metro non satisfacit, quare κνω-
δαλομήτιδες dedit Both., ποικιλομή-
τιδες Burgess. Miror neminem δολιο-
μήτιδες reposuisse, quod a Buttlero ex
Marg. Ask. laudatum, unice verum
puto, ut δολιόφρων Choeph. 939.

732. φρεσίν vulg. φρεσίν ex Rob.
receperunt Glasg. et rell. recte.

734. καλῶς ἂν vulg. καγλῶς ἂν Ald.
hinc καλῶς γ' ἂν Glasg., quod rece-
perunt Both. Burgess. reele.—ὑμῖν
Ald. Turn.—τάδ' pro ταῦτ' vult Elmsl.
in Edinburgh Rev. xxxvii. p. 79. et
ad Med. 326. cujus mutationis causas
longius persequi hic non licet, paucis
autem verbis bene eas refutavit Herm.
in Classical Journ. xlii. p. 355. Ob-
secutus tamen est Burgess.—τέκνον
Schütz. Both., quod hic non magis
est necessarium, quam v. 720., ad
quem vide quæ monita sunt.

735. εἰχθαιροῖατο Ald.

737. ἀπόσχονται Ald.

738. ἂν ἐρομένει Guelph. Ald.

μεμαργωμένοι κυνοβρασεῖς, θεῶν
740 οὐδὲν ἐπαῖοντες.

ΔΑΝΑΟΣ.

ἀλλ' ἔστι φήμη τοὺς λύκους κρείσσους κυνῶν
εἶναι· βύβλου δὲ καρπὸς οὐ κρατεῖ στάχυν.

ΧΟΡΟΣ.

ὡς καὶ ματαίων ἀνοσίων τε κνωδάλων 765
ἔχοντες ὄργας, χρὴ φυλάσσεσθαι κράτος.

ΔΑΝΑΟΣ.

745 οὗτοι ταχεῖα ναυτικοῦ στρατοῦ στολῆ,
οὐδ' ὄρμος, οὐδὲ πεισμάτων σωτηρία
ἐς γῆν ἐνεγκεῖν, οὐδ' ἐν ἀγκυρουχίαις
θαρσοῦσι ναῶν ποιμένες παραυτίκα, 770
ἄλλως τε καὶ μολόντες ἀλίμενον χθόνα.
750 ἐς νύκτ' ἀποστείχοντος ἡλίου, φιλεῖ
ᾧδινα τίκτειν νύξ κυβερνήτη σοφῶ.

739. καὶ κυνοβρασεῖς ὄντες Rob. ex conj., in cod. enim vulgatam invenit.

740. Hic versus vulg. deest, quare lacunæ signum habet Glasg. Supplevit eum primus Schütz., in schedis Spanhemianis ex cod. Reg. enotatum, quem eundem esse cum Reg. L. ex eo apparet, quod et in hoc idem versus reperitur. Hino habent eum etiam Both. Burgess.

ous

741. κρείσσων Med. κρείσσονας Ald. Rob.

742. δ' ὁ κάρπος Ald. Turn.

743. ὅμως pro ὡς καὶ scribendum putat Schütz., sine causa.

744. ἔχοντας Turn. Vict. Glasg. Schütz. Burgess. ἔχοντος Both. sed ἔχοντες Med. Reg. L. Guelph. Ald. Rob., quod revocavi; est nominativus absolutus, qui quam usitatus sit tragicis, docent Valek. ad Eur. Phœn. 290. Brunck. ad Æsch. Pers. 120. ad Soph. El. 480. ad Soph. Antig. 260. Monk. ad Eurip. Hippol. 23. Elmsl. ad Soph. Œd. R. 60. Hoc revocato,

neque κράτος cum Schützio in καλῶς mutare necesse erit, sensus enim hic est: *quum jam belluarum quoque iras gerant, vim eorum fugere nos oportet.*